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P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2015 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. V-380 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano ir Nacionalinio stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ ir II skyriaus 

vienuoliktojo skirsnio 5 punktą išdėstau taip: 

„5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Pagal 1.3.1 papunktyje nurodytą veiklą finansuojami mokymai, susiję su bendruoju 

ugdymu ir formaliu profesiniu mokymu. 

Pagal 1.3.2 papunktyje nurodytą veiklą nefinansuojamas įmonių darbuotojų technologinių 

kompetencijų tobulinimas. Taip pat nefinansuojamas technologinių kompetencijų tobulinimo 

programų ir mokymo medžiagos parengimas, kuris buvo finansuotas 2007–2013 m. Žmogiškųjų 

išteklių plėtros veiksmų programos 2 prioriteto „Mokymasis visą gyvenimą“ VP1-2.2-ŠMM-02-V 

priemonės „Bendrojo lavinimo, profesinio mokymo institucijų ir aukštųjų mokyklų pedagoginio 

personalo kvalifikacijos tobulinimas“ lėšomis. Nefinansuojamų technologijų kompetencijų 

tobulinimo programų ir mokymo medžiagos sąrašas skelbiamas interneto svetainėje adresu 

http://www.pmdtkt.upc.smm.lt/. 

Pagal 1.3.3 papunktyje nurodytą veiklą finansuojamas formalusis ir neformalusis 

mokymas Lietuvos aukštosiose mokyklose, kurį asmuo pradeda projekto įgyvendinimo metu. 

Nefinansuojamas mokymas tiems asmenims, kurių mokymas finansuojamas pagal 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas 

ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-727 priemonę „Mokytojų ir kitų 

švietimo sistemos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas.“ 

 

 

 

 

Laikinai einantis švietimo, mokslo ir sporto   Algirdas Monkevičius 

ministro pareigas 
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